
日 曜日 午前 午後 薄暮

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木 飫肥ジュニア　2/3

7 金 日南学園バレー部　1/3

8 土

9 日

10 月 ひまわり①

11 火 スポーツ推進協議会　1/3

12 水
飫肥ジュニア　2/3
吾田中バドミントン②

13 木 飫肥ジュニア　2/3

14 金

15 土 健康増進課

16 日 消防本部　Or　健康増進課

17 月

18 火

19 水
飫肥ジュニア　2/3
日南学園バレー部　1/3

20 木 飫肥ジュニア　2/3

21 金

22 土

23 日

24 月 ひまわり① 日南学園バレー部　1/3

25 火 県職員互助会バドミントン　全

26 水 くろしお教室②
県職員互助会バドミントン④
吾田中バドミントン③

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月 高校総体レスリング　全

ボンバーズ杯バレーボール　全

健康づくりミニバレー　全

スポ少ブロック大会　ミニバス　　全

※　予約取り消しに関しては予約日の前日から数えて、3日前の夜22時までにお願いします。

アリーナ決定表
5月

県民スポーツ祭　壮行会　　全

高校総体レスリング　全

高校総体レスリング　全

ラビッツ杯バレーボール　全

健康増進課　全

バドミントン協会長杯　全

高校総体レスリング　全

健康増進課　全

スポーツグループ交流会　全

小学生バレーボール予選　Or　健康増進課

健康増進課　全

ボンバーズ杯バレーボール　全


